

平成26年度 活動計算書

平成26年10月1日から平成27年9月30日まで

特定非営利活動法人 サービスグラント

(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費		
正会員受取会費	20,000	20,000
2 受取寄付金		
受取寄付金	1,210,998	1,210,998
3 事業収益		
サービスグラントの提供を通じたNPO支援事業	1,216,889	
企業・行政等との連携によるプロボノプログラムの運営事業	36,145,672	
プロボノプログラムの運営を担う人材育成事業	434,080	
プロボノの普及・広報・社会的制度化に関する事業	3,249,659	
その他目的を達成するために必要な事業	0	41,046,300
4 その他収益		
受取利息	1,702	1,702
経常収益計		42,279,000
II 経常費用		
1 事業費		
(1)人件費		
給料手当	12,958,183	
人件費計	12,958,183	
(2)その他経費		
外注費	9,709,581	
会議費	1,301,640	
交際費	468,592	
旅費交通費	4,037,258	
通信運搬費	157,054	
消耗品費	375,263	
新聞図書費	160	
印刷製本費	221,466	
租税公課	49,866	
支払手数料	901,027	
研修費	1,000	
その他経費計	17,222,907	
事業費計		30,181,090
2 管理費		
(1)人件費		
役員報酬	3,288,000	
賞与	238,000	
法定福利費	2,080,649	
福利厚生費	24,864	
人件費計	5,631,513	
(2)その他経費		
外注費	143,640	
会議費	4,000	
旅費交通費	1,080	
通信運搬費	331,844	
消耗品費	329,184	
支払手数料	955,890	
地代家賃	1,803,272	
賃借料	88,200	
保険料	12,000	
租税公課	1,492,800	
減価償却費	549,512	
その他経費計	5,711,422	
管理費計		11,342,935
経常費用計		41,524,025
税引前当期正味財産増減額		754,975
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期正味財産増減額		684,975
前期繰越正味財産額		4,037,520
次期繰越正味財産額		4,722,495